证券简称：美丽生态          证券代码：000010        公告编号：2023-038

深圳美丽生态股份有限公司

关于控股子公司项目停工的风险提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2018 年 8 月，深圳美丽生态股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司

福建美丽生态建设集团有限公司（以下简称“美丽生态建设”）与五矿二十三冶建

设集团有限公司签署了《遵义市南溪大道建设项目（K0+000-K3+000、

K4+380-K5+480（里程标段）段专业分包合同》，合同金额暂定为人民币 187,000

万元。具体内容详见公司于 2018 年 8 月 11 日在《证券时报》、《证券日报》及

巨潮资讯网上披露的《关于控股子公司签署建设工程施工专业分包合同的公告》

（公告编号：2018-108）。截至 2023 年 3 月 31 日，该项目累计为公司实现收入

1,042,576,477.77 元。

截至目前，受总体宏观环境较差、项目方融资进度未达预期等因素的影响，

上述项目施工进展缓慢，基本上处于停工状态。项目的停工可能造成公司资金短

缺、收入不达预期等情形，对公司生产经营产生较大影响。

公司指定媒体信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为

准，请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

深圳美丽生态股份有限公司董事会

2023 年 7 月 17 日